070

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 0 / 2 0 1 8

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a professora LUCIANA ROSSATO (Presidente), o Técnico Universitário

DANILO LEDRA (Secretário) e a acadêmica do curso de Pedagogia KARINY VITÓRIA

BENTO (Membro), para comporem a COMISSÃO ELEITORAL das eleições para

CONSUNI, CONSEPE, CONSAD, CONCENTRO, COPPTA e Colegiados Plenos

Departamentais, a realizar-se no dia 10 de maio de 2018, conforme Edital 014/2018.

Florianópolis, 7 de maio de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC